negoziata tramite Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), 
per l’acquisizione di  n. 6 Monitor Interattivi con pannello bianco Inteligente e installazione; 

 di porre a base di procedura l’importo massimo di € 12.300,00 (Euro dodicimilatrecento/00), al netto 
di IVA; 

 di invitare alla procedura in questione gli operatori indicati nell’elenco allegato al presente 
provvedimento; 

 di assumere che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio del minor prezzo;